2015年 3月吉日

お客様各位

株式会社ミュートロン

〒133-0057

東京都江戸川区西小岩 3-31-14

TEL : 03-5612-1884

FAX : 03-5612-1890

仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご哀願を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 誠に勝手ではございますが、下記記載の機種につきまして 2014年 10月 1日より、仕様を一

部変更させていただいておりますのでお知らせ致します。

≪対象機種型式≫

変更前型式 変更後型式 変更対応

HF0528J HF0528J-2 済

HF0818J HF0818J-2 済

HF1214J HF1214J-2 未

HF1618V HF1618V-2 未

HF2514V FH2514V-2 未

HF3514V HF3514V-2 済

HF5018V HF5018V-2 済

HF7518V HF7518V-2 未

 耐震性向上のために、Cマウント部のローテーション機構を廃止致しました。現在庫終了機

種より、随時の変更となります。

ご不明点、ご質問等ございましたら、大変恐れ入りますが弊社営業担当までご連絡をお願い

致します。

 今後とも変わらぬご支援のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具